

## **Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Przewozie**

**w dniu 27 czerwca 2022 r.**

Przewodniczący rozpoczął posiedzenie o godzinie 08.01. Komisja zebrała się w pełnym składzie.

### **Pkt 1. Omówienie projektów uchwał.**

#### **a) Projekt w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonaniem budżetu za 2021 r.**

Komisja analizowała sprawozdanie na wcześniejszym posiedzeniu oraz wydała do niego pozytywną opinię. W związku z tym projekt przyjęty został przez Komisję jednogłośnie.

#### **b) Projekt uchwały w sprawie absolutorium.**

Projekt uchwały zawiera zapis mówiący, że udziela się absolutorium wójtowi gminy za 2021 r. i jest to zgodne z wnioskiem komisji, który skierowany zostanie do rady gminy. W związku z powyższym projekt został przyjęty jednogłośnie.

#### **c) Projekt w sprawie potwierdzenia umowy z dnia 6 lipca 2020 r. o realizację zleconej przez Gminę Przewóz usługi drogowego publicznego transportu zbiorowego w przewozach o charakterze użyteczności publicznej.**

Projekt dotyczy organizacji dodatkowych kursów autobusowych dla mieszkańców gminy. W wyniku kontroli stwierdzono, że rada gminy powinna wyrazić zgodę na zawarcie przez wójta umowy w tej kwestii. Komisja przyjęła projekt jednogłośnie.

#### **d) Projekt w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/174/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Przewóz.**

Zmiany, których należy dokonać wynikają z zaleceń pokontrolnych nadzoru wojewody. Wskazane do wykreślenia zapisy powinny być zwierane w umowach. Komisja przyjęła projekt jednogłośnie.

#### **e) Projekt w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2022 r.**

Zmiany w budżecie gminy należy wprowadzić z uwagi na wpływ środków z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy – 11.554,00 zł, pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy – 5.232,00 zł, podwyżki dla nauczycieli – 78.522,00 zł, budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją drogi w miejscowości Przewóz – 3.082.598,00 zł.

Komisja przyjęła projekt jednogłośnie.

**Pkt 2. Sprawy różne.**

Radny Krzysztof Serwatka zapytał kiedy będzie przeprowadzony remont placu apelowego przy szkole w Przewozie.

Wójt odpowiedział, że w roku bieżącym to zadanie nie będzie zrealizowane. Powodem jest brak możliwości pozyskania na daną chwilę dotacji na realizację tego przedsięwzięcia oraz to, że prace muszą być wykonywane kiedy nie ma w szkole zajęć, więc inny termin jak wakacje nie jest nawet brany pod uwagę.

Przewodniczący zakończył posiedzenie o godzinie 8.47.

Przewodniczący Komisji

Krzysztof Serwatka

Protokołowała Magdalena Mikitiuk